PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° J03 /2019-CJCI

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito

Belém, 28 de agosto de 2019.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o, solicito a Vossa Excelência que encaminhe no

prazo de 5 (cinco) dias, relatório de processos de réus presos que estejam paralisados

aguardando a realização de exame de sanidade mental pelo Centro de Perícias Cientificas

"Renato Chaves", identificando a datada solicitação da perícia em cadaum deles.

Atenciosamente,

A

DESAT^^ANIA ÍIACA^

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício

NO. PROCESSO•• 2019.7.004734-2
SECRETflRIR CORREGEDORIA INTERIOR

Cadastro-- 28/08/2019

ip, PE:0I00 DE WlDENCIfl

I
- CORREGEDOR IR DflS COflfiRCfiS GO INTí

Ewoimo - OFICIO CIRCULAR H Í03/2019-CJCI
REQUERIDO - COMARCAS 00 INTERIOR

í